
Kód:

Stavba:

JKSO: CC-CZ:

Místo:  Datum:

Objednatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25818457

Hydor s.r.o. DIČ: CZ25818457

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

DPH základní ze

snížená ze

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

21,00%

15,00%

SOUHRNNÝ LIST STAVBY
02

oprava obkladů-učebny

162 100,00
0,00

162 100,00

162 100,00 34 041,00

0,00 0,00

CZK 196 141,00
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SOUHRNNÝ LIST STAVBY
Kód: 02

Stavba: oprava obkladů-učebny

JKSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Objednatel: IČ:
DIČ

Zhotovitel: IČ: 25818457
Hydør S.r.ø. DIČ: ČZZ5818457

Projektant: IČ:
DIČ

Zpracovatel: IČ:
DIČ

Poznámka:

Náklady Z rozpočtů 162 100,00
Ostatní náklady Ze Souhrnného listu 0,00

Cena bez DPH 162 100,00

DPH základnıl 21,00% ze 162 100,00 34 041,00
Snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena S DPH v CZK 196 141,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
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SOUHRNNÝ LIST STAVBY
Kód: 02

Stavba: oprava obkladů-učebny

JKSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Objednatel: IČ:
DIČ

Zhotovitel: IČ: 25818457
Hydør S.r.ø. DIČ: ČZZ5818457

Projektant: IČ:
DIČ

Zpracovatel: IČ:
DIČ

Poznámka:

Náklady Z rozpočtů 162 100,00
Ostatní náklady Ze Souhrnného listu 0,00

Cena bez DPH 162 100,00

DPH základnıl 21,00% ze 162 100,00 34 041,00
Snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena S DPH v CZK 196 141,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
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SOUHRNNÝ LIST STAVBY
Kód: 02
Stavba: oprava obkladů-učebny

JKSO: CC-CZ:
Misto: Datum:

Objednatel: IČ:
DIČ:

Zhøtøvı'ızel: IČ: 25818457
Hydor S.r.o. DIČ: C225818457

Projektant: IČ:
DIČ-

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady Z rozpočtů 162 100,00
Ostatní náklady Ze Souhrnného listu 0,00

Cena bez DPH 162 100,00

DPH základní 21,00% ze 162 100,00 34 041,00
Snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena S DPH v CZK 196 141,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpiS: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpiS: Razítko
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Kód: 02

Stavba:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:

Zhotovitel: Hydor s.r.o. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtů

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 162 100,00

0,00

 

 

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

196 141,00162 100,00

162 100,00

0,00

196 141,00

02 oprava obkladů-učebny

196 141,00

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

oprava obkladů-učebny

Kód Objekt
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Kód Objekt
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REKAPITULACE oBJEKTů STAVBY
Kód: 02

Stavba: oprava obkladů-učebny

Místo: Datum:

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Hydor S.r.o. Zpracovatel:

Kód Objekt Cena beZ DPH [CZK] Cena S DPH [CZK]

1) Náklady Z rozpočtů 162 100,00 196 141,00
02 oprava obkladů-učebny 162 100,00 196 141,00

Z) Ostatní náklady Ze Souhrnného listu 0,00 0,00

Celkové náklady Za Stavbu 1) + 2) 162 100,00 196 141,00
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REKAPITULACE oBJEKTů STAVBY
Kód: 02

Stavba: oprava obkladů-učebny

Místo: Datum:

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Hydor S.r.o. Zpracovatel:

Kód Objekt Cena beZ DPH [CZK] Cena S DPH [CZK]

1) Náklady Z rozpočtů 162 100,00 196 141,00
02 oprava obkladů-učebny 162 100,00 196 141,00

Z) Ostatní náklady Ze Souhrnného listu 0,00 0,00

Celkové náklady Za Stavbu 1) + 2) 162 100,00 196 141,00
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